stendalbus

9 06 Hauptbahnhof - Stendal-Suid - Hauptbahnhof Baufahrplan
Wir sind Citransdrw
Giiltig ab 11.08.2025

Verkehrstage Montag bis Freitag

Fahrtnummer 981 983 985 987 9849 989 9811 9813 9915 9917
Verkehrshinweise S

FuBnoten 904 [N C
Stendal, Hauptbahnhof 1 ab 06:54 09:02 11:02 13:17 13:23 15:23 17:07 19:07 20:07
Stendal, Stadtseeallee | | | | 13:28 15:28 | | |
Stendal, Roxer StralRe 06:55 09:03 11:03 13:18 13:32 15:32 17:08 19:08 20:08
Stendal, Roxer StralRe West 06:56 09:04 11:04 13:19 13:33 15:33 17:09 19:09 20:09
Stendal, Waldfrieden 06:58 | | | | | | | |
Stendal, Wahrburg | 09:07 11:07 | 13:36 15:36 17:12 19:12 20:12
Stendal, Débbeliner Stralle | 09:09 11:09 | 13:38 15:38 17:14 19:14 20:14
Stendal, Roxe | 09:11 11:11 | 13:40 15:40 17:16 19:16 20:16
Stendal, Kranichweg 05:21 07:01 09:14 11:14 | 13:43 15:43 17:19 19:19 20:19
Stendal, Hanseallee 05:22 07:03 09:15 11:15 | 13:44 15:44 17:20 19:20 20:20
Stendal, Dahrenstedter Weg 05:23 07:05 09:16 11:16 | 13:45 15:45 17:21 19:21 20:21
Stendal, Lideritzer Stralle 05:24 07:07 09:17 11:17 | 13:46 15:46 17:22 19:22 20:22
Stendal, Bahnhofstunnel 05:25 07:08 09:18 11:18 | 13:47 15:47 17:23 19:23 20:23
Stendal, Roxe 05:27 07:10 09:20 11:20 | 13:49 15:49 17:25 19:25 20:25
Stendal, Waldfrieden 05:29 | 09:22 11:22 | 13:51 15:51 17:27 19:27 20:27
Stendal, Dobbeliner Stralle | 07:13 | | | | | | | |
Stendal, Wahrburg | 07:16 | | | | | | | |
Stendal, Roxer Stralle West 05:32 07:19 09:25 11:25 | 13:54 15:54 17:30 19:30 20:30
Stendal, Roxer StralRe 05:33 07:21 09:26 11:26 13:21 13:55 15:55 17:31 19:31 20:31
Stendal, Hauptbahnhof an| 05:35 07:23 09:28 11:28 13:23 13:57 15:57 17:33 19:33 20:33
Verkehrstage Montag bis Freitag Samstag und 24.+31.12.

Fahrtnummer 9921 9923 991 993 997 999 9911 9913 9919
Verkehrshinweise

FuBnoten % L (% (% (% 9 % 9 L
Stendal, Hauptbahnhof 1 ab| 21:07 22:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Stendal, Roxer Strale 21:08 22:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Stendal, Roxer Strale West 21:09 22:09 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Stendal, Wahrburg 21:12 22:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Stendal, Débbeliner StralRe 21:14 22:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Stendal, Roxe 21:16 22:16 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Stendal, Kranichweg 21:19 22:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Stendal, Hanseallee 21:20 22:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Stendal, Dahrenstedter Weg 21:21 22:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Stendal, Lideritzer Stralle 21:22 22:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Stendal, Bahnhofstunnel 21:23 22:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Stendal, Roxe 21:25 22:25 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Stendal, Waldfrieden 21:27 22:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Stendal, Roxer Stralte West 21:30 22:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Stendal, Roxer StralRe 21:31 22:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stendal, Hauptbahnhof an| 21:33 22:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Verkehrshinweise:

S nur an Schultagen < Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

904 verkehrt weiter als Linie 904 vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)



906

Giiltig ab 11.08.2025

Hauptbahnhof - Stendal-Suid - Hauptbahnhof Baufahrplan

Verkehrstage Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 991 993 997 999 9911 9913 9919
Verkehrshinweise

FuBnoten % % [N [N % [N ¢
Stendal, Hauptbahnhof 1 ab| 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
Stendal, Roxer Stralle 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08
Stendal, Roxer StralRe West 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09
Stendal, Wahrburg 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
Stendal, Débbeliner Stralle 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
Stendal, Roxe 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Stendal, Kranichweg 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
Stendal, Hanseallee 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20
Stendal, Dahrenstedter Weg 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Stendal, Liideritzer Stralle 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22
Stendal, Bahnhofstunnel 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
Stendal, Roxe 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25
Stendal, Waldfrieden 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27
Stendal, Roxer Stralke West 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Stendal, Roxer StralRe 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31
Stendal, Hauptbahnhof an| 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Verkehrshinweise:

L Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde vor

Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

stendalbus

Wir sind CItransdzv



